



Chojnice, dnia 08.01.2025 roku

FZ.271.20.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: **„Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Władysławek”**

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót brak zapisów dotyczących regulacji wysokościowej istniejących włączów kanalizacji sanitarnej w ilości 6 sztuk. Prosimy o odpowiedź czy w wycenie należy ująć tylko regulację czy również wymianę włączów.

Odpowiedź nr 1:

W wycenie należy ująć regulację wysokościową włączów kanalizacji sanitarnej w ilości 6 szt. (3 włązy w obszarze jezdni, 3 włązy w poboczu). Do wyceny nie należy zakładać wymiany włączów. Zamawiający przekazuje zaktualizowany przedmiar robót i SSTWIORB dotyczący regulacji pionowej urządzeń obcych.

W załączeniu nowy przedmiar i dodatkowe SST.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu czy też sporządzenie go należy do obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2:

Projekt tymczasowej organizacji ruchu przygotowuje Wykonawca.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Wójt

dr inż. Zbigniew Szczepański